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Fundacja ORLEN zaprasza do składania wniosków w ramach programu grantowego „Model United Nations”
(MUN).

Celem Programu jest wspieranie inicjatyw edukacyjnych i obywatelskich rozwijających kompetencje
młodzieży w zakresie dyplomacji, debaty i współpracy międzynarodowej, w szczególności poprzez:

kształtowanie i rozwijanie kompetencji przywódczych, społecznych i obywatelskich uczniów oraza.
studentów,
promowanie edukacji globalnej, zrozumienia współczesnych wyzwań międzynarodowych ib.
odpowiedzialności za wspólne dobro,
wspieranie organizacji konferencji i symulacji Model United Nations w szkołach średnich oraz nac.
uczelniach wyższych,
profesjonalizację i standaryzację środowiska MUN w Polsce,d.
budowanie społeczności organizatorów, uczestników i mentorów MUN, wspierających rozwóje.
edukacji obywatelskiej i dialogu międzykulturowego.

W ramach Programu mogą być wspierane w szczególności:

organizacja konferencji i symulacji obrad ONZ na poziomie szkolnym, akademickim,a.
międzyszkolnym i międzyuczelnianym,
działania przygotowawcze i szkoleniowe dla delegatów, sekretariatów oraz zespołówb.
organizacyjnych,
produkcja i dystrybucja materiałów edukacyjnych oraz informacyjnych,c.
działania promujące wartości współpracy, zrozumienia międzykulturowego i poszanowania prawd.
człowieka,
inicjatywy upowszechniające ideę Model United Nations w nowych środowiskach.e.

Preferowane będą Projekty:

o trwałych efektach, potencjale kontynuacji lub replikacji w kolejnych edycjach,a.
angażujące szerokie grono uczestników, partnerów instytucjonalnych i społecznych,b.
realizowane zgodnie z zasadą przejrzystości finansowej i równego traktowania Wnioskodawców.c.

Program prowadzony jest na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Wnioskodawcami w ramach Programu mogą być wyłącznie:

publiczna szkoła ponadpodstawowa prowadząca działalność edukacyjną lub międzynarodową (wa.
tym szkoły realizujące program Matury Międzynarodowej lub współpracujące z instytucjami
międzynarodowymi),
publiczna uczelnia wyższa, jednostka organizacyjna uczelni lub działające przy niej organizacjeb.



studenckie (np. koła naukowe, samorządy, stowarzyszenia studentów),
organizacja pozarządowa zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym, prowadzącac.
działalność statutową w obszarze edukacji, młodzieży, praw człowieka, dyplomacji lub
współpracy międzynarodowej,
samorządowa instytucja kultury lub edukacji (w tym młodzieżowe domy kultury, bibliotekid.
publiczne i pedagogiczne, centra młodzieży, domy kultury).

Każdy Wnioskodawca może złożyć maksymalnie jeden Wniosek w danej edycji Programu.

Łączna pula środków przeznaczona na wszystkie Granty w Programie wynosi 450 000 zł.
Maksymalna wysokość Grantu, o który można wnioskować, wynosi 30 000 zł.

Nabór Wniosków w Programie prowadzony jest w trybie ciągłym przez 6 miesięcy od daty jego
uruchomienia, tj. do 7 maja 2026 r.

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem:
https://fundacja.orlen.pl/pl/obszary-programowe/edukacja/MODEL-UNITED-NATIONS
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